

---

# **METTE HOLDING ApS af 20. maj 2019**

**CVR-nr.: 30069269**

Gammel Landevej 49B  
8380 Trige

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2023**

---

**Flemming Holst**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      METTE HOLDING ApS af 20. maj 2019  
Gammel Landevej 49B  
8380 Trige  
e-mailadresse: frumettea@gmail.com  
CVR-nr.:            30069269  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje selskaber som driver et eller fitness- og/eller motionscentre med personlig træning og vejledning samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 0, hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opløses via betalingerklæring i 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-10.143</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-10.143</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	13.253
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>3.110</b>
Skat af årets resultat		0	-4.405
Andre skatter		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-1.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	-1.295
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-1.295</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		275.744	275.744
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>275.744</b>	<b>275.744</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>275.744</b>	<b>275.744</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>275.744</b>	<b>275.744</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		120.551	120.551
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>245.551</b>	<b>245.551</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.135	30.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58	58
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.193</b>	<b>30.193</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.193</b>	<b>30.193</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>275.744</b>	<b>275.744</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret